
На основу члана 60. ст. 1. и 8. Закона о науци и истраживањима („Службени 
гласник РС”, број 49/19) и члана 43. став 2. Закона о Влади („Службени гласник РС”, бр. 
55/05, 71/05 – исправка, 101/07, 65/08, 16/11, 68/12 – УС, 72/12, 7/14 – УС, 44/14 и 30/18 – 
др. закон),

Влада доноси

Р Е Ш Е Њ Е

О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА УПРАВНОГ ОДБОРА
ИНСТИТУТА ЗА БИОЛОШКА ИСТРАЖИВАЊА „СИНИША СТАНКОВИЋ” 

У БЕОГРАДУ 

I

Разрешавају се дужности у Управном одбору Института за биолошка 
истраживања „Синиша Станковић” у Београду:

1. др Љиљана Вићовац Панић, председник,
2. др Ђурђица Јововић, члан,
3. проф. др Перица Васиљевић, члан,
4. др Гордана Јовчић, члан,
5. др Душко Благојевић, члан,
6. др Мирослава Митровић, члан,
7. др Горан Познановић, члан.

II

Ово решење објавити у „Службеном гласнику Републике Србије”.

24 Број: 119-1736/2023
У Београду, 9. марта 2023. године

В  Л  А  Д  А

ПРЕДСЕДНИК

Ана Брнабић



На основу  члана 60. став 1. Закона о науци и истраживањима („Службени 
гласник РС”, број 49/19) и члана 43. став 2. Закона о Влади („Службени гласник РС”, бр. 
55/05, 71/05 – исправка, 101/07, 65/08, 16/11, 68/12 – УС, 72/12, 7/14 – УС, 44/14 и 30/18 – 
др. закон),

Влада доноси

Р Е Ш Е Њ Е

О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА УПРАВНОГ ОДБОРА 
ИНСТИТУТА ЗА БИОЛОШКА ИСТРАЖИВАЊА „СИНИША СТАНКОВИЋ”

У БЕОГРАДУ

I

У Управни одбор Института за биолошка истраживања  „Синиша 
Станковић” у Београду именују се:

1) за председника:
-  др Љиљана Вићовац Панић, научни саветник, Институт за примену 

нуклеарне енергије „ИНЕП”, Београд;

2) за чланове:
(1) др Ђурђица Јововић, научни саветник, Институт за медицинска 

истраживања, Београд,
(2) проф. др Перица Васиљевић, Природно-математички факултет, 

Универзитет у Нишу,
(3) др  Гордана Јовчић, научни саветник, Институт за медицинска 

истраживања, Београд,
(4) др Душко Благојевић, научни саветник у Институту за биолошка 

истраживања „Синиша Станковић”, Београд,
(5) др Славица Нинковић, научни саветник у Институту за биолошка 

истраживања „Синиша Станковић”, Београд,
(6) др Павле Павловић, научни саветник у Институту за биолошка 

истраживања „Синиша Станковић”, Београд.

II

Ово решење објавити у „Службеном гласнику Републике Србије”.

24 Број: 119-1746/2023
У Београду, 9. марта 2023. године

В  Л  А  Д  А

ПРЕДСЕДНИК

Ана Брнабић


